財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IP位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 38次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 95年 11月 22日中午 12時 0分

地點：台灣網路資訊中心十樓會議室

主席：郭耀煌主任委員

記錄：郭晟偉

出席人員：鍾福貴委員、郭峻杰委員、陳春鈞委員、黃勝雄委員、嚴劍琴委員、

毛貞傑委員、溫開昀委員、林筱偉委員、趙涵捷委員、梁家榮委員、

黃仁竑委員、廖婉君委員

  TWNIC顧靜恆組長、郭晟偉、蔡更達、余雅玲

一、討論及決議事項：

1. 審核東禾媒體股份有限公司及聯盛電訊股份有限公司 IP位址代理發放權案。

決議：

(1)通過東禾媒體股份有限公司 IP位址代理發放權申請案，並請東禾媒體股

份有限公司以 Slow Start 的機制申請 IP 位址。

(2)通過聯盛電訊股份有限公司 IP位址代理發放權申請案。

2. 22 次 APNIC Open Policy Meeting 報告。

建議：目前 APNIC正在進行 IP位址費率調整案，建議 TWNIC提出有利的費率方案。

3. 目前國際 IPv6 multihoming 問題報告

建議：IPv6 multihoming為一個介於政策及技術相關的議題，目前國際間正積極在探

討此一問題，建議請黃仁竑委員及廖婉君委員協助參與此相關問題之研究。

4. TWNIC IP 組活動報告。

   建議：請各位委員之所屬單位踴躍參加 11月 23日之第七屆 TWNIC IP政策暨資源管

理會議。

二、臨時動議

三、散會